Копия
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29 ноября 2013 года                                                                            №  249
с. Дебёсы

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в МО «Дебесский район»

         Во исполнение письма А.П. Горяинова, руководителя Администрации Президента и Правительства Удмуртской Республики от 08.11.2013 года № 13-126/796, Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в МО «Дебесский район», утвержденный постановлением Администрации МО «Дебесский район» от 11 мая 2012 года № 93 следующие изменения:

               Пункт 7.1 «Рассмотрение обращений граждан в Российской Федерации» исключить.
               2. Постановление Администрации МО «Дебесский район» от 21.12.2010 года № 601 «Об утверждении Административного регламента муниципальной функции «Организация рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Дебёсский район» признать утратившим силу.
Глава Администрации                                                                       В.А. Черных

Верно:  И.о. Руководителя аппарата Главы МО «Дебесский район»,

             Совета депутатов МО «Дебесский район»,

             администрации МО «Дебесский район» ________________  О.В.Сунцова

29.11.2013 г.